
T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

22Â° WE CITTA' DI NICHELINO - C (2310021C)
Nichelino - 20-10-2023 - 22-10-2023

Torneo 22Â° WE CITTA' DI NICHELINO - C 2310021C

Luogo Nichelino  [Torino - Piemonte]
Periodo 20-10-2023 - 22-10-2023

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri D'INGIULLO Giovanni - TOBIA F. - PONS O.

Partecipanti 29

Sito Internet

D 'ambrosio Andrea

1Bona Daniel

2
Bahnareanu Gabriel

3
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22Â° WE CITTA' DI NICHELINO - C (2310021C)
Nichelino - 20-10-2023 - 22-10-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 4 NC D 'ambrosio Andrea 4.5 ITA 11.5012.507.50 10.751288 1179 1666 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1995

2 2 NC Bona Daniel 4.0 ITA 15.0017.5010.5013.001383 1152 1633 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 2005

3 1 NC Bahnareanu Gabriel 4.0 ITA 12.0014.509.00 12.001420 1153 1634 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 2011

4 6 NC Balconi Alessandro 4.0 ITA 11.5013.007.50 9.00 1272 1121 1722 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1995

5 12 NC Pietracupa Oscar 3.5 ITA 13.0014.008.50 7.75 1202 1133 1644 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 2011

6 5 NC Mannella Alessandro Giovan3.5 ITA 11.5012.508.50 8.00 1282 1053 1684 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 2008

7 10 NC Mastroleo Re Giuliano3.0 ITA 14.5014.5010.006.00 1227 1244 1395 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 1 0 2011

8 7 NC Di Gioia Matteo 3.0 ITA 13.5014.509.50 7.50 1272 1139 1573 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 2005

9 29 NC Zanello Gabriel 3.0 ITA 13.5014.009.50 6.50 999 1203 1101 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2010

10 18 NC Chialva Federico Ryoma3.0 ITA 12.0014.008.00 7.25 999 1212 1179 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 2010

11 16 NC Asuncion Brylle Kenshin3.0 ITA 11.5013.007.50 6.00 999 1155 1173 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2005

12 8 NC Slav Alessandro 3.0 ITA 11.0013.007.00 6.75 1268 1208 1521 5 2 2 1 2 2 0 0 3 0 2 1 0 0 2011

13 22 NC Florio Gianmarco 3.0 ITA 10.5011.506.50 4.50 999 1125 1070 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1983

14 3 NC Benner Jean-marc 2.5 ITA 11.5013.008.50 5.50 1361 1052 1534 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 2012

15 26 NC Maldonado Gonzales Santiago2.5 ITA 10.5011.507.00 3.75 999 1166 1019 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 2014

16 24 NC Garassino Giorgio 2.5 ITA 8.50 9.00 5.50 2.50 999 1194 1050 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2007

17 27 NC Squarotti Pier Paolo2.0 ITA 12.0012.508.00 2.00 999 1158 956 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2012

18 23 NC Florio Ludovico Giorgio2.0 ITA 11.5012.008.50 3.50 999 1142 985 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 2014

19 17 NC Carrodano Riccardo 2.0 ITA 9.00 9.00 5.00 2.00 999 1149 1075 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 2012

20 21 NC Filipozzi Stefano 2.0 ITA 10.5010.506.50 1.00 999 1179 896 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 2009

21 9 NC Berruti Valter 2.0 ITA 9.50 10.506.50 3.00 1263 1072 1362 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 1962

22 28 NC Trocano Riccardo 2.0 ITA 7.50 7.50 4.00 0.00 999 1095 380 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 2 0 2011

23 13 NC Iosipescu Luca Daniel2.0 ITA 6.50 6.50 4.50 2.50 1099 1065 1429 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 0 2006

24 19 NC De Palma Pietro 1.5 ITA 11.0011.506.50 1.75 999 1093 866 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 2000

25 20 NC Di Piro Alessandro 1.0 ITA 11.0012.507.50 1.50 999 1183 853 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 2015

26 14 NC Colombo Abner 1.0 ITA 11.5012.507.00 1.00 1084 1056 1298 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1961

27 11 NC Di Stefano Salvatore1.0 ITA 7.00 7.00 4.50 0.25 1218 1019 1148 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 0 0 1939

28 15 NC Mastroleo Fabrizio 1.0 ITA 7.50 7.50 4.50 0.25 1080 1053 1183 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 0 0 1976

29 25 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 999 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963
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22Â° WE CITTA' DI NICHELINO - C (2310021C)
Nichelino - 20-10-2023 - 22-10-2023

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

16 NC Asuncion Brylle KenshinITA PIE BI 999 1155 1173 2005 M 23419695 208249

1 NC Bahnareanu Gabriel ITA PIE TO 1420 1153 1634 2011 M 28532490 187085

6 NC Balconi Alessandro ITA LOM MI 1272 1121 1722 1995 M 23400498 204703

3 NC Benner Jean-marc ITA PIE TO 1361 1052 1534 2012 M 26090201

9 NC Berruti Valter ITA PIE TO 1263 1072 1362 1962 M 2852107 172715

2 NC Bona Daniel ITA PIE TO 1383 1152 1633 2005 M 28587278 199521

25 NC Bye ITA TOS LI 999 0 0 1963 M

17 NC Carrodano Riccardo ITA PIE TO 999 1149 1075 2012 M 23407717 203514

18 NC Chialva Federico RyomaITA PIE TO 999 1212 1179 2010 M 23407697 206385

14 NC Colombo Abner ITA LOM MI 1084 1056 1298 1961 M 834939 119517

4 NC D 'ambrosio Andrea ITA PIE TO 1288 1179 1666 1995 M 23400501 204704

19 NC De Palma Pietro ITA LIG GE 999 1093 866 2000 M

7 NC Di Gioia Matteo ITA PIE BI 1272 1139 1573 2005 M 23419709 207434

20 NC Di Piro Alessandro ITA PIE TO 999 1183 853 2015 M 28582004 198425

11 NC Di Stefano SalvatoreITA PIE TO 1218 1019 1148 1939 M 853798 129590

21 NC Filipozzi Stefano ITA PIE TO 999 1179 896 2009 M 28581679 196105

22 NC Florio Gianmarco ITA PIE TO 999 1125 1070 1983 M 28595319 201350

23 NC Florio Ludovico GiorgioITA PIE TO 999 1142 985 2014 M 28595327 198845

24 NC Garassino Giorgio ITA PIE TO 999 1194 1050 2007 M 23420545 208308

13 NC Iosipescu Luca DanielITA PIE TO 1099 1065 1429 2006 M 2832513 166618

26 NC Maldonado Gonzales SantiagoITA LAZ RM 999 1166 1019 2014 M 28543424 192356

5 NC Mannella Alessandro GiovanITA PIE TO 1282 1053 1684 2008 M 28570243 196743

15 NC Mastroleo Fabrizio ITA PIE TO 1080 1053 1183 1976 M 28582012 197948

10 NC Mastroleo Re GiulianoITA PIE TO 1227 1244 1395 2011 M 28551389 192720

12 NC Pietracupa Oscar ITA PIE TO 1202 1133 1644 2011 M 28565533 196106

8 NC Slav Alessandro ITA PIE TO 1268 1208 1521 2011 M 28544480 189570

27 NC Squarotti Pier PaoloITA PIE TO 999 1158 956 2012 M 28551419 192724

28 NC Trocano Riccardo ITA PIE NO 999 1095 380 2011 M 28596994 203270

29 NC Zanello Gabriel ITA PIE VC 999 1203 1101 2010 M 23419733 205877
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22Â° WE CITTA' DI NICHELINO - C (2310021C)
Nichelino - 20-10-2023 - 22-10-2023

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

3 1 NC Bahnareanu Gabriel 4.0 ITA | 16 B 1 | 10 N 0 | 8 B 1 | 18 N 1 | 7 B 1 | 1

2 2 NC Bona Daniel 4.0 ITA | 17 N 1 | 12 B 1 | 6 N 1 | 4 B 0 | 29 N 1 | -1

14 3 NC Benner Jean-marc 2.5 ITA | 18 B 0 | 24 N 1 | 16 B 0 | 21 N 1 | 8 B Â½ | 1

1 4 NC D 'ambrosio Andrea 4.5 ITA | 19 N 1 | 14 B 1 | 10 B 1 | 2 N 1 | 12 B Â½ | 1

6 5 NC Mannella Alessandro Giovan3.5 ITA | 20 B 1 | 18 N Â½ | 29 B 1 | 7 N 0 | 26 B 1 | 1

4 6 NC Balconi Alessandro 4.0 ITA | 21 N 1 | 27 B 1 | 2 B 0 | 22 N 1 | 10 B 1 | 1

8 7 NC Di Gioia Matteo 3.0 ITA | 22 B 1 | 29 N 0 | 20 N 1 | 5 B 1 | 1 N 0 | -1

12 8 NC Slav Alessandro 3.0 ITA | 23 N Â½ | 9 B 1 | 1 N 0 | 24 B 1 | 3 N Â½ | -1

21 9 NC Berruti Valter 2.0 ITA | 24 B Â½ | 8 N 0 | 26 B 0 | 20 N 1 | 13 B Â½ | 1

7 10 NC Mastroleo Re Giuliano 3.0 ITA | 0 1 | 1 B 1 | 4 N 0 | 23 B 1 | 6 N 0 | 0

27 11 NC Di Stefano Salvatore 1.0 ITA | 0 Â½ | 23 B 0 | 27 N 0 | 15 B Â½ | 17 N 0 | 0

5 12 NC Pietracupa Oscar 3.5 ITA | 26 B 1 | 2 N 0 | 28 N 1 | 27 B 1 | 4 N Â½ | -1

23 13 NC Iosipescu Luca Daniel 2.0 ITA | 27 N 0 | 20 B 0 | 0 Â½ | 19 B 1 | 9 N Â½ | 0

26 14 NC Colombo Abner 1.0 ITA | 28 B 1 | 4 N 0 | 22 B 0 | 26 N 0 | 21 B 0 | 1

28 15 NC Mastroleo Fabrizio 1.0 ITA | 29 N 0 | 0 Â½ | 24 B 0 | 11 N Â½ | 19 B 0 | 0

11 16 NC Asuncion Brylle Kenshin 3.0 ITA | 1 N 0 | 21 B 1 | 3 N 1 | 29 B 0 | 23 N 1 | -1

19 17 NC Carrodano Riccardo 2.0 ITA | 2 B 0 | 22 N 0 | 19 N 1 | 0 0 | 11 B 1 | 0

10 18 NC Chialva Federico Ryoma 3.0 ITA | 3 N 1 | 5 B Â½ | 23 N Â½ | 1 B 0 | 27 N 1 | -1

24 19 NC De Palma Pietro 1.5 ITA | 4 B 0 | 26 N Â½ | 17 B 0 | 13 N 0 | 15 N 1 | -1

25 20 NC Di Piro Alessandro 1.0 ITA | 5 N 0 | 13 N 1 | 7 B 0 | 9 B 0 | 24 N 0 | -1

20 21 NC Filipozzi Stefano 2.0 ITA | 6 B 0 | 16 N 0 | 0 1 | 3 B 0 | 14 N 1 | 0

13 22 NC Florio Gianmarco 3.0 ITA | 7 N 0 | 17 B 1 | 14 N 1 | 6 B 0 | 28 N 1 | -1

18 23 NC Florio Ludovico Giorgio 2.0 ITA | 8 B Â½ | 11 N 1 | 18 B Â½ | 10 N 0 | 16 B 0 | 1

16 24 NC Garassino Giorgio 2.5 ITA | 9 N Â½ | 3 B 0 | 15 N 1 | 8 N 0 | 20 B 1 | -1

29 25 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

15 26 NC Maldonado Gonzales Santiago2.5 ITA | 12 N 0 | 19 B Â½ | 9 N 1 | 14 B 1 | 5 N 0 | -1

17 27 NC Squarotti Pier Paolo 2.0 ITA | 13 B 1 | 6 N 0 | 11 B 1 | 12 N 0 | 18 B 0 | 1

22 28 NC Trocano Riccardo 2.0 ITA | 14 N 0 | 0 1 | 12 B 0 | 0 1 | 22 B 0 | 1

9 29 NC Zanello Gabriel 3.0 ITA | 15 B 1 | 7 B 1 | 5 N 0 | 16 N 1 | 2 B 0 | 1
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22Â° WE CITTA' DI NICHELINO - C (2310021C)
Nichelino - 20-10-2023 - 22-10-2023

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 NC Bahnareanu Gabriel ITA 1420 3 2.00 2.15 -0.15 1153.001634 2011 M 28532490 187085

6 NC Balconi Alessandro ITA 1272 2 1.00 0.91 0.09 1121.401722 1995 M 23400498 204703

3 NC Benner Jean-marc ITA 1361 1 0.50 0.63 -0.13 1052.801534 2012 M 26090201

9 NC Berruti Valter ITA 1263 2 0.50 1.21 -0.71 1072.801362 1962 M 2852107 172715

2 NC Bona Daniel ITA 1383 3 2.00 2.02 -0.02 1152.001633 2005 M 28587278 199521

14 NC Colombo Abner ITA 1084 1 0.00 0.24 -0.24 1056.801298 1961 M 834939 119517

4 NC D 'ambrosio Andrea ITA 1288 4 3.50 2.33 1.17 1179.001666 1995 M 23400501 204704

7 NC Di Gioia Matteo ITA 1272 2 1.00 0.79 0.21 1139.801573 2005 M 23419709 207434

11 NC Di Stefano SalvatoreITA 1218 1 0.50 0.69 -0.19 1019.251148 1939 M 853798 129590

13 NC Iosipescu Luca DanielITA 1099 1 0.50 0.28 0.22 1065.001429 2006 M 2832513 166618

5 NC Mannella Alessandro GiovanITA 1282 1 0.00 0.51 -0.51 1053.601684 2008 M 28570243 196743

15 NC Mastroleo Fabrizio ITA 1080 1 0.50 0.31 0.19 1053.751183 1976 M 28582012 197948

10 NC Mastroleo Re GiulianoITA 1227 3 1.00 1.11 -0.11 1244.751395 2011 M 28551389 192720

12 NC Pietracupa Oscar ITA 1202 2 0.50 0.64 -0.14 1133.601644 2011 M 28565533 196106

8 NC Slav Alessandro ITA 1268 3 1.50 1.18 0.32 1208.401521 2011 M 28544480 189570
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22Â° WE CITTA' DI NICHELINO - C (2310021C)
Nichelino - 20-10-2023 - 22-10-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

16 NC Asuncion Brylle KenshinITA 999 3 2.00 1.70 1.3 0 1155.601173 2005 M 208249

25 NC Bye ITA 999 0 0.00 0.00 0 0 0 1963 M

17 NC Carrodano Riccardo ITA 999 2 1.00 1.30 0.7 0 1149.751075 2012 M 203514

18 NC Chialva Federico RyomaITA 999 2 1.50 1.30 1.7 0 1212.201179 2010 M 206385

19 NC De Palma Pietro ITA 999 2 0.50 1.90 -0.4 0 1093.00866 2000 M

20 NC Di Piro Alessandro ITA 999 1 0.00 1.40 -0.4 0 1183.00853 2015 M 198425

21 NC Filipozzi Stefano ITA 999 1 0.00 1.20 -0.2 0 1179.00896 2009 M 196105

22 NC Florio Gianmarco ITA 999 2 2.00 1.70 1.3 0 1125.201070 1983 M 201350

23 NC Florio Ludovico GiorgioITA 999 2 0.50 1.60 0.4 0 1142.20985 2014 M 198845

24 NC Garassino Giorgio ITA 999 1 1.00 1.30 1.2 0 1194.201050 2007 M 208308

26 NC Maldonado Gonzales SantiagoITA 999 1 0.50 1.50 1 0 1166.001019 2014 M 192356

27 NC Squarotti Pier PaoloITA 999 1 0.00 1.50 0.5 0 1158.00956 2012 M 192724

28 NC Trocano Riccardo ITA 999 1 0.00 1.10 -1.1 0 1095.00380 2011 M 203270

29 NC Zanello Gabriel ITA 999 1 1.00 1.30 1.7 0 1203.201101 2010 M 205877
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22Â° WE CITTA' DI NICHELINO - C (2310021C)
Nichelino - 20-10-2023 - 22-10-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Bahnareanu Gabriel ITA 1420   |  16 NC Asuncion Brylle Kenshin ITA 999 1 - 0

2 17 NC Carrodano Riccardo ITA 999   |  2 NC Bona Daniel ITA 1383 0 - 1

3 3 NC Benner Jean-marc ITA 1361   |  18 NC Chialva Federico Ryoma ITA 999 0 - 1

4 19 NC De Palma Pietro ITA 999   |  4 NC D 'ambrosio Andrea ITA 1288 0 - 1

5 5 NC Mannella Alessandro GiovanITA 1282   |  20 NC Di Piro Alessandro ITA 999 1 - 0

6 21 NC Filipozzi Stefano ITA 999   |  6 NC Balconi Alessandro ITA 1272 0 - 1

7 7 NC Di Gioia Matteo ITA 1272   |  22 NC Florio Gianmarco ITA 999 1 - 0

8 23 NC Florio Ludovico Giorgio ITA 999   |  8 NC Slav Alessandro ITA 1268 Â½ - Â½

9 9 NC Berruti Valter ITA 1263   |  24 NC Garassino Giorgio ITA 999 Â½ - Â½

10 12 NC Pietracupa Oscar ITA 1202   |  26 NC Maldonado Gonzales SantiagoITA 999 1 - 0

11 27 NC Squarotti Pier Paolo ITA 999   |  13 NC Iosipescu Luca Daniel ITA 1099 1 - 0

12 14 NC Colombo Abner ITA 1084   |  28 NC Trocano Riccardo ITA 999 1 - 0

13 29 NC Zanello Gabriel ITA 999   |  15 NC Mastroleo Fabrizio ITA 1080 1 - 0

14 10 NC Mastroleo Re Giuliano ITA 1227   |  1 - F

15 11 NC Di Stefano Salvatore ITA 1218   |  Â½ - F

16 25 NC Bye ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

22Â° WE CITTA' DI NICHELINO - C (2310021C)
Nichelino - 20-10-2023 - 22-10-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Mastroleo Re Giuliano1 ITA 1227   |  1 NC Bahnareanu Gabriel 1 ITA 1420 1 - 0

2 2 NC Bona Daniel 1 ITA 1383   |  12 NC Pietracupa Oscar 1 ITA 1202 1 - 0

3 4 NC D 'ambrosio Andrea 1 ITA 1288   |  14 NC Colombo Abner 1 ITA 1084 1 - 0

4 18 NC Chialva Federico Ryoma1 ITA 999   |  5 NC Mannella Alessandro Giovan1 ITA 1282 Â½ - Â½

5 6 NC Balconi Alessandro 1 ITA 1272   |  27 NC Squarotti Pier Paolo 1 ITA 999 1 - 0

6 29 NC Zanello Gabriel 1 ITA 999   |  7 NC Di Gioia Matteo 1 ITA 1272 1 - 0

7 8 NC Slav Alessandro 0.5 ITA 1268   |  9 NC Berruti Valter 0.5 ITA 1263 1 - 0

8 11 NC Di Stefano Salvatore 0.5 ITA 1218   |  23 NC Florio Ludovico Giorgio0.5 ITA 999 0 - 1

9 24 NC Garassino Giorgio 0.5 ITA 999   |  3 NC Benner Jean-marc 0 ITA 1361 0 - 1

10 13 NC Iosipescu Luca Daniel0 ITA 1099   |  20 NC Di Piro Alessandro 0 ITA 999 0 - 1

11 16 NC Asuncion Brylle Kenshin0 ITA 999   |  21 NC Filipozzi Stefano 0 ITA 999 1 - 0

12 22 NC Florio Gianmarco 0 ITA 999   |  17 NC Carrodano Riccardo 0 ITA 999 1 - 0

13 26 NC Maldonado Gonzales Santiago0 ITA 999   |  19 NC De Palma Pietro 0 ITA 999 Â½ - Â½

14 15 NC Mastroleo Fabrizio 0 ITA 1080   |  Â½ - F

15 25 NC Bye 0 ITA 999   |  0 - F

16 28 NC Trocano Riccardo 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

22Â° WE CITTA' DI NICHELINO - C (2310021C)
Nichelino - 20-10-2023 - 22-10-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Balconi Alessandro 2 ITA 1272   |  2 NC Bona Daniel 2 ITA 1383 0 - 1

2 4 NC D 'ambrosio Andrea 2 ITA 1288   |  10 NC Mastroleo Re Giuliano2 ITA 1227 1 - 0

3 5 NC Mannella Alessandro Giovan1.5 ITA 1282   |  29 NC Zanello Gabriel 2 ITA 999 1 - 0

4 23 NC Florio Ludovico Giorgio1.5 ITA 999   |  18 NC Chialva Federico Ryoma1.5 ITA 999 Â½ - Â½

5 1 NC Bahnareanu Gabriel 1 ITA 1420   |  8 NC Slav Alessandro 1.5 ITA 1268 1 - 0

6 3 NC Benner Jean-marc 1 ITA 1361   |  16 NC Asuncion Brylle Kenshin1 ITA 999 0 - 1

7 20 NC Di Piro Alessandro 1 ITA 999   |  7 NC Di Gioia Matteo 1 ITA 1272 0 - 1

8 28 NC Trocano Riccardo 1 ITA 999   |  12 NC Pietracupa Oscar 1 ITA 1202 0 - 1

9 14 NC Colombo Abner 1 ITA 1084   |  22 NC Florio Gianmarco 1 ITA 999 0 - 1

10 27 NC Squarotti Pier Paolo 1 ITA 999   |  11 NC Di Stefano Salvatore 0.5 ITA 1218 1 - 0

11 9 NC Berruti Valter 0.5 ITA 1263   |  26 NC Maldonado Gonzales Santiago0.5 ITA 999 0 - 1

12 15 NC Mastroleo Fabrizio 0.5 ITA 1080   |  24 NC Garassino Giorgio 0.5 ITA 999 0 - 1

13 19 NC De Palma Pietro 0.5 ITA 999   |  17 NC Carrodano Riccardo 0 ITA 999 0 - 1

14 13 NC Iosipescu Luca Daniel0 ITA 1099   |  Â½ - F

15 21 NC Filipozzi Stefano 0 ITA 999   |  1 - F

16 25 NC Bye 0 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

22Â° WE CITTA' DI NICHELINO - C (2310021C)
Nichelino - 20-10-2023 - 22-10-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Bona Daniel 3 ITA 1383   |  4 NC D 'ambrosio Andrea 3 ITA 1288 0 - 1

2 7 NC Di Gioia Matteo 2 ITA 1272   |  5 NC Mannella Alessandro Giovan2.5 ITA 1282 1 - 0

3 18 NC Chialva Federico Ryoma2 ITA 999   |  1 NC Bahnareanu Gabriel 2 ITA 1420 0 - 1

4 22 NC Florio Gianmarco 2 ITA 999   |  6 NC Balconi Alessandro 2 ITA 1272 0 - 1

5 10 NC Mastroleo Re Giuliano2 ITA 1227   |  23 NC Florio Ludovico Giorgio2 ITA 999 1 - 0

6 12 NC Pietracupa Oscar 2 ITA 1202   |  27 NC Squarotti Pier Paolo 2 ITA 999 1 - 0

7 16 NC Asuncion Brylle Kenshin2 ITA 999   |  29 NC Zanello Gabriel 2 ITA 999 0 - 1

8 8 NC Slav Alessandro 1.5 ITA 1268   |  24 NC Garassino Giorgio 1.5 ITA 999 1 - 0

9 26 NC Maldonado Gonzales Santiago1.5 ITA 999   |  14 NC Colombo Abner 1 ITA 1084 1 - 0

10 21 NC Filipozzi Stefano 1 ITA 999   |  3 NC Benner Jean-marc 1 ITA 1361 0 - 1

11 20 NC Di Piro Alessandro 1 ITA 999   |  9 NC Berruti Valter 0.5 ITA 1263 0 - 1

12 11 NC Di Stefano Salvatore 0.5 ITA 1218   |  15 NC Mastroleo Fabrizio 0.5 ITA 1080 Â½ - Â½

13 13 NC Iosipescu Luca Daniel0.5 ITA 1099   |  19 NC De Palma Pietro 0.5 ITA 999 1 - 0

14 17 NC Carrodano Riccardo 1 ITA 999   |  0 - F

15 28 NC Trocano Riccardo 1 ITA 999   |  1 - F

16 25 NC Bye 0 ITA 999   |  0 - F
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22Â° WE CITTA' DI NICHELINO - C (2310021C)
Nichelino - 20-10-2023 - 22-10-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC D 'ambrosio Andrea 4 ITA 1288   |  12 NC Pietracupa Oscar 3 ITA 1202 Â½ - Â½

2 1 NC Bahnareanu Gabriel 3 ITA 1420   |  7 NC Di Gioia Matteo 3 ITA 1272 1 - 0

3 29 NC Zanello Gabriel 3 ITA 999   |  2 NC Bona Daniel 3 ITA 1383 0 - 1

4 6 NC Balconi Alessandro 3 ITA 1272   |  10 NC Mastroleo Re Giuliano3 ITA 1227 1 - 0

5 5 NC Mannella Alessandro Giovan2.5 ITA 1282   |  26 NC Maldonado Gonzales Santiago2.5 ITA 999 1 - 0

6 3 NC Benner Jean-marc 2 ITA 1361   |  8 NC Slav Alessandro 2.5 ITA 1268 Â½ - Â½

7 23 NC Florio Ludovico Giorgio2 ITA 999   |  16 NC Asuncion Brylle Kenshin2 ITA 999 0 - 1

8 27 NC Squarotti Pier Paolo 2 ITA 999   |  18 NC Chialva Federico Ryoma2 ITA 999 0 - 1

9 28 NC Trocano Riccardo 2 ITA 999   |  22 NC Florio Gianmarco 2 ITA 999 0 - 1

10 9 NC Berruti Valter 1.5 ITA 1263   |  13 NC Iosipescu Luca Daniel1.5 ITA 1099 Â½ - Â½

11 24 NC Garassino Giorgio 1.5 ITA 999   |  20 NC Di Piro Alessandro 1 ITA 999 1 - 0

12 17 NC Carrodano Riccardo 1 ITA 999   |  11 NC Di Stefano Salvatore 1 ITA 1218 1 - 0

13 14 NC Colombo Abner 1 ITA 1084   |  21 NC Filipozzi Stefano 1 ITA 999 0 - 1

14 15 NC Mastroleo Fabrizio 1 ITA 1080   |  19 NC De Palma Pietro 0.5 ITA 999 0 - 1

15 25 NC Bye 0 ITA 999   |  0 - F
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22Â° WE CITTA' DI NICHELINO - C (2310021C)
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1 Bahnareanu Gabriel
NC ITA   Elo FIDE: 1420 Perf: 1634 Media: 1153.00 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Asuncion Brylle Kenshin ITA 999 1 0 1

2 N 10 NC Mastroleo Re Giuliano ITA 1227 193 0.75 0 0 1

3 B 8 NC Slav Alessandro ITA 1268 152 0.7 1 1 2

4 N 18 NC Chialva Federico Ryoma ITA 999 1 1 3

5 B 7 NC Di Gioia Matteo ITA 1272 148 0.7 1 2 4

2.15 2 4

2 Bona Daniel
NC ITA   Elo FIDE: 1383 Perf: 1633 Media: 1152.00 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Carrodano Riccardo ITA 999 1 0 1

2 B 12 NC Pietracupa Oscar ITA 1202 181 0.74 1 1 2

3 N 6 NC Balconi Alessandro ITA 1272 111 0.65 1 2 3

4 B 4 NC D 'ambrosio Andrea ITA 1288 95 0.63 0 2 3

5 N 29 NC Zanello Gabriel ITA 999 1 2 4

2.02 2 4

3 Benner Jean-marc
NC ITA   Elo FIDE: 1361 Perf: 1534 Media: 1052.80 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Chialva Federico Ryoma ITA 999 0 0 0

2 N 24 NC Garassino Giorgio ITA 999 1 0 1

3 B 16 NC Asuncion Brylle Kenshin ITA 999 0 0 1

4 N 21 NC Filipozzi Stefano ITA 999 1 0 2

5 B 8 NC Slav Alessandro ITA 1268 93 0.63 Â½ 0 2

0.63 0 2

4 D 'ambrosio Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1288 Perf: 1666 Media: 1179.00 W-We: 1.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC De Palma Pietro ITA 999 1 0 1

2 B 14 NC Colombo Abner ITA 1084 204 0.76 1 1 2

3 B 10 NC Mastroleo Re Giuliano ITA 1227 61 0.58 1 2 3

4 N 2 NC Bona Daniel ITA 1383 -95 0.37 1 3 4

5 B 12 NC Pietracupa Oscar ITA 1202 86 0.62 Â½ 3 4

2.33 3 4
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5 Mannella Alessandro Giovan
NC ITA   Elo FIDE: 1282 Perf: 1684 Media: 1053.60 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Di Piro Alessandro ITA 999 1 0 1

2 N 18 NC Chialva Federico Ryoma ITA 999 Â½ 0 1

3 B 29 NC Zanello Gabriel ITA 999 1 0 2

4 N 7 NC Di Gioia Matteo ITA 1272 10 0.51 0 0 2

5 B 26 NC Maldonado Gonzales SantiagoITA 999 1 0 3

0.51 0 3

6 Balconi Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1272 Perf: 1722 Media: 1121.40 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Filipozzi Stefano ITA 999 1 0 1

2 B 27 NC Squarotti Pier Paolo ITA 999 1 0 2

3 B 2 NC Bona Daniel ITA 1383 -111 0.35 0 0 2

4 N 22 NC Florio Gianmarco ITA 999 1 0 3

5 B 10 NC Mastroleo Re Giuliano ITA 1227 45 0.56 1 1 4

0.91 1 4

7 Di Gioia Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1272 Perf: 1573 Media: 1139.80 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Florio Gianmarco ITA 999 1 0 1

2 N 29 NC Zanello Gabriel ITA 999 0 0 1

3 N 20 NC Di Piro Alessandro ITA 999 1 0 2

4 B 5 NC Mannella Alessandro GiovanITA 1282 -10 0.49 1 1 3

5 N 1 NC Bahnareanu Gabriel ITA 1420 -148 0.3 0 1 3

0.79 1 3

8 Slav Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1268 Perf: 1521 Media: 1208.40 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Florio Ludovico Giorgio ITA 999 Â½ 0 0

2 B 9 NC Berruti Valter ITA 1263 5 0.51 1 1 1

3 N 1 NC Bahnareanu Gabriel ITA 1420 -152 0.3 0 1 1

4 B 24 NC Garassino Giorgio ITA 999 1 1 2

5 N 3 NC Benner Jean-marc ITA 1361 -93 0.37 Â½ 1 2

1.18 1 2
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9 Berruti Valter
NC ITA   Elo FIDE: 1263 Perf: 1362 Media: 1072.80 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Garassino Giorgio ITA 999 Â½ 0 0

2 N 8 NC Slav Alessandro ITA 1268 -5 0.49 0 0 0

3 B 26 NC Maldonado Gonzales SantiagoITA 999 0 0 0

4 N 20 NC Di Piro Alessandro ITA 999 1 0 1

5 B 13 NC Iosipescu Luca Daniel ITA 1099 164 0.72 Â½ 0 1

1.21 0 1

10 Mastroleo Re Giuliano
NC ITA   Elo FIDE: 1227 Perf: 1395 Media: 1244.75 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 1 NC Bahnareanu Gabriel ITA 1420 -193 0.25 1 1 2

3 N 4 NC D 'ambrosio Andrea ITA 1288 -61 0.42 0 1 2

4 B 23 NC Florio Ludovico Giorgio ITA 999 1 1 3

5 N 6 NC Balconi Alessandro ITA 1272 -45 0.44 0 1 3

1.11 1 3

11 Di Stefano Salvatore
NC ITA   Elo FIDE: 1218 Perf: 1148 Media: 1019.25 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 23 NC Florio Ludovico Giorgio ITA 999 0 0 0

3 N 27 NC Squarotti Pier Paolo ITA 999 0 0 0

4 B 15 NC Mastroleo Fabrizio ITA 1080 138 0.69 Â½ 0 0

5 N 17 NC Carrodano Riccardo ITA 999 0 0 0

0.69 0 0

12 Pietracupa Oscar
NC ITA   Elo FIDE: 1202 Perf: 1644 Media: 1133.60 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Maldonado Gonzales SantiagoITA 999 1 0 1

2 N 2 NC Bona Daniel ITA 1383 -181 0.26 0 0 1

3 N 28 NC Trocano Riccardo ITA 999 1 0 2

4 B 27 NC Squarotti Pier Paolo ITA 999 1 0 3

5 N 4 NC D 'ambrosio Andrea ITA 1288 -86 0.38 Â½ 0 3

0.64 0 3
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13 Iosipescu Luca Daniel
NC ITA   Elo FIDE: 1099 Perf: 1429 Media: 1065.00 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Squarotti Pier Paolo ITA 999 0 0 0

2 B 20 NC Di Piro Alessandro ITA 999 0 0 0

3 0 Â½ F 0 0

4 B 19 NC De Palma Pietro ITA 999 1 0 1

5 N 9 NC Berruti Valter ITA 1263 -164 0.28 Â½ 0 1

0.28 0 1

14 Colombo Abner
NC ITA   Elo FIDE: 1084 Perf: 1298 Media: 1056.80 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Trocano Riccardo ITA 999 1 0 1

2 N 4 NC D 'ambrosio Andrea ITA 1288 -204 0.24 0 0 1

3 B 22 NC Florio Gianmarco ITA 999 0 0 1

4 N 26 NC Maldonado Gonzales SantiagoITA 999 0 0 1

5 B 21 NC Filipozzi Stefano ITA 999 0 0 1

0.24 0 1

15 Mastroleo Fabrizio
NC ITA   Elo FIDE: 1080 Perf: 1183 Media: 1053.75 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Zanello Gabriel ITA 999 0 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 B 24 NC Garassino Giorgio ITA 999 0 0 0

4 N 11 NC Di Stefano Salvatore ITA 1218 -138 0.31 Â½ 0 0

5 B 19 NC De Palma Pietro ITA 999 0 0 0

0.31 0 0

16 Asuncion Brylle Kenshin
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1173 Media: 1155.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Bahnareanu Gabriel ITA 1420 -421 0.08 0 0 0

2 B 21 NC Filipozzi Stefano ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 N 3 NC Benner Jean-marc ITA 1361 -362 0.1 1 2 2

4 B 29 NC Zanello Gabriel ITA 999 0 0.5 0 2 2

5 N 23 NC Florio Ludovico Giorgio ITA 999 0 0.5 1 3 3

1.68 3 3
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17 Carrodano Riccardo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1075 Media: 1149.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Bona Daniel ITA 1383 -384 0.09 0 0 0

2 N 22 NC Florio Gianmarco ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 N 19 NC De Palma Pietro ITA 999 0 0.5 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 11 NC Di Stefano Salvatore ITA 1218 -219 0.22 1 2 2

1.31 2 2

18 Chialva Federico Ryoma
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1179 Media: 1212.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Benner Jean-marc ITA 1361 -362 0.1 1 1 1

2 B 5 NC Mannella Alessandro GiovanITA 1282 -283 0.16 Â½ 1 1

3 N 23 NC Florio Ludovico Giorgio ITA 999 0 0.5 Â½ 1 1

4 B 1 NC Bahnareanu Gabriel ITA 1420 -421 0.08 0 1 1

5 N 27 NC Squarotti Pier Paolo ITA 999 0 0.5 1 2 2

1.34 2 2

19 De Palma Pietro
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 866 Media: 1093.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC D 'ambrosio Andrea ITA 1288 -289 0.16 0 0 0

2 N 26 NC Maldonado Gonzales SantiagoITA 999 0 0.5 Â½ 0 0

3 B 17 NC Carrodano Riccardo ITA 999 0 0.5 0 0 0

4 N 13 NC Iosipescu Luca Daniel ITA 1099 -100 0.36 0 0 0

5 N 15 NC Mastroleo Fabrizio ITA 1080 -81 0.39 1 1 1

1.91 1 1

20 Di Piro Alessandro
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 853 Media: 1183.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Mannella Alessandro GiovanITA 1282 -283 0.16 0 0 0

2 N 13 NC Iosipescu Luca Daniel ITA 1099 -100 0.36 1 1 1

3 B 7 NC Di Gioia Matteo ITA 1272 -273 0.17 0 1 1

4 B 9 NC Berruti Valter ITA 1263 -264 0.18 0 1 1

5 N 24 NC Garassino Giorgio ITA 999 0 0.5 0 1 1

1.37 1 1
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21 Filipozzi Stefano
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 896 Media: 1179.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Balconi Alessandro ITA 1272 -273 0.17 0 0 0

2 N 16 NC Asuncion Brylle Kenshin ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 3 NC Benner Jean-marc ITA 1361 -362 0.1 0 0 1

5 N 14 NC Colombo Abner ITA 1084 -85 0.38 1 1 2

1.15 1 2

22 Florio Gianmarco
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1070 Media: 1125.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Di Gioia Matteo ITA 1272 -273 0.17 0 0 0

2 B 17 NC Carrodano Riccardo ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 N 14 NC Colombo Abner ITA 1084 -85 0.38 1 2 2

4 B 6 NC Balconi Alessandro ITA 1272 -273 0.17 0 2 2

5 N 28 NC Trocano Riccardo ITA 999 0 0.5 1 3 3

1.72 3 3

23 Florio Ludovico Giorgio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 985 Media: 1142.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Slav Alessandro ITA 1268 -269 0.17 Â½ 0 0

2 N 11 NC Di Stefano Salvatore ITA 1218 -219 0.22 1 1 1

3 B 18 NC Chialva Federico Ryoma ITA 999 0 0.5 Â½ 1 1

4 N 10 NC Mastroleo Re Giuliano ITA 1227 -228 0.21 0 1 1

5 B 16 NC Asuncion Brylle Kenshin ITA 999 0 0.5 0 1 1

1.6 1 1

24 Garassino Giorgio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1050 Media: 1194.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Berruti Valter ITA 1263 -264 0.18 Â½ 0 0

2 B 3 NC Benner Jean-marc ITA 1361 -362 0.1 0 0 0

3 N 15 NC Mastroleo Fabrizio ITA 1080 -81 0.39 1 1 1

4 N 8 NC Slav Alessandro ITA 1268 -269 0.17 0 1 1

5 B 20 NC Di Piro Alessandro ITA 999 0 0.5 1 2 2

1.34 2 2
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25 Bye
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

26 Maldonado Gonzales Santiago
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1019 Media: 1166.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Pietracupa Oscar ITA 1202 -203 0.24 0 0 0

2 B 19 NC De Palma Pietro ITA 999 0 0.5 Â½ 0 0

3 N 9 NC Berruti Valter ITA 1263 -264 0.18 1 1 1

4 B 14 NC Colombo Abner ITA 1084 -85 0.38 1 2 2

5 N 5 NC Mannella Alessandro GiovanITA 1282 -283 0.16 0 2 2

1.46 2 2

27 Squarotti Pier Paolo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 956 Media: 1158.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Iosipescu Luca Daniel ITA 1099 -100 0.36 1 1 1

2 N 6 NC Balconi Alessandro ITA 1272 -273 0.17 0 1 1

3 B 11 NC Di Stefano Salvatore ITA 1218 -219 0.22 1 2 2

4 N 12 NC Pietracupa Oscar ITA 1202 -203 0.24 0 2 2

5 B 18 NC Chialva Federico Ryoma ITA 999 0 0.5 0 2 2

1.49 2 2

28 Trocano Riccardo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 380 Media: 1095.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Colombo Abner ITA 1084 -85 0.38 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 12 NC Pietracupa Oscar ITA 1202 -203 0.24 0 0 1

4 0 1 F 0 2

5 B 22 NC Florio Gianmarco ITA 999 0 0.5 0 0 2

1.12 0 2
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29 Zanello Gabriel
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1101 Media: 1203.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Mastroleo Fabrizio ITA 1080 -81 0.39 1 1 1

2 B 7 NC Di Gioia Matteo ITA 1272 -273 0.17 1 2 2

3 N 5 NC Mannella Alessandro GiovanITA 1282 -283 0.16 0 2 2

4 N 16 NC Asuncion Brylle Kenshin ITA 999 0 0.5 1 3 3

5 B 2 NC Bona Daniel ITA 1383 -384 0.09 0 3 3

1.31 3 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

18 NC Chialva Federico RyomaITA 3 1.5 1354 1354 999 2010 M 206385

19 NC De Palma Pietro ITA 3 1.0 1155 1030 999 2000 M

20 NC Di Piro Alessandro ITA 4 1.0 1229 1036 999 2015 M 198425

21 NC Filipozzi Stefano ITA 3 1.0 1239 1114 999 2009 M 196105

22 NC Florio Gianmarco ITA 3 1.0 1209 1084 999 1983 M 201350

23 NC Florio Ludovico GiorgioITA 3 1.5 1237 1237 999 2014 M 198845

24 NC Garassino Giorgio ITA 4 1.5 1243 1156 999 2007 M 208308

26 NC Maldonado Gonzales SantiagoITA 4 2.0 1207 1207 999 2014 M 192356

27 NC Squarotti Pier PaoloITA 4 2.0 1197 1197 999 2012 M 192724

29 NC Zanello Gabriel ITA 4 2.0 1254 1254 999 2010 M 205877
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